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= REPUBLIKA E SHQIPERISE STV E B Ry
KESHILLI I QARKUT DIBER
il P
VRS 201 Peshkopi mé / '7_' O/" 2020
VENDIM

Nr. 06, Date 16.04.2020

(1 . . . . 2
Per miratimin e ndr shimit te zerave buxhetore te vitit 2020”

| N(:L‘ zbatim te Ligjit nr. 139/2015 “Per vetgeverisjen Vendore” neni 9, pika 1/3, “c”, 34 pika 6,
neni 40 pika 1, neni 44, neni 77 germa “dh”, Ligjit 9936 date 26.06.2008, “Per menaxhimin ¢ Sistemit
Buxhetor ne Republiken e Shqiperise” I ndryshuar neni 44, paragrafi II, germa “c”, ligjin nr. 88/2019,
date 18.12.2019 “Per buxhetin e vitit 2020, si dhe udhezimit te Ministrit te Financave nr.9, date
20.03.2018 “Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit” pika 100, Keshilli i Qarkut Diber ne
mbledhjen e dt.16.04.2020, pasi mori ne shqyrtim Vendimin Nr.6, date 15.04.2020 te Kryesise se
Keshillit te Qarkut, “Per ndryshim te disa zerave buxhetore ne buxhetin e vitit 2019 te K.Q.Diber”, me

I'7 ( shtatembedhjete) vota pro:

VENDOSI:

Referuar vendimeve te K.Qarkut Nr.1., te dates 16.04.2020 “Per miratimin e perdorimit te fondit per
ndihma ushqimore per familjet ne nevoje ne kushtet e fatkeqesise natyrore per shke te COVID-19"....

1. Miratimin e ndryshimit te zerave buxhetore s1 me poshte:
Te pakesohet :

Kap. 609, Artikulli 6091000 800 000 leke

Kap. 602, Artikulli 6024200 200 000 leke
Te shtohet :

Kap. 602, Artikulli 6029099 1 000 000 leke

“Ndihma ushqgimore per familjet ne nevoje per shkak te COVID-19”
2. Vendimi te dergohet prane Institucionit te Prefektit per verifikimin e ligjshmerise.
3. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finaces & Sherbimeve te Keshillit

te Qarkut.
4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

5. U shpall sot me dt.16.04.2020.
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